
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 27-МИ 

Малко Търново, 13.09.2015 
 

ОТНОСНО: Определянето и образуване на номерата на изборните райони в Община 

Малко Търново за изборите за кмет на община, кметове на кметства и общински съветници и 

национален референдум на 25 октомври 2015 г 

 

На основание и в изпълнение на чл. 87 ал. 1 т. 3 от ИК и в изпълнение на Решение 

1962-МИ/08.09.2015г. на ЦИК относно определянето и обявяването на номерата на 

изборните райони  в общината, 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

1. За територията на община Малко Търново представлява един многомандатен 

изборен район за избор на общински съветници и един едномандатен изборен район за 

избор на кмет на общината. 

2. Територията на всяко кметство в общината представлява отделен едномандатен 

изборен район за избор на кмет на кметство. 

 

Номерацията на тези изборни райони в страната е единна и съдържа цифрените 

номера по ЕКАТТЕ: 

 

- Община Малко Търново с административен център, както следва: 

гр. Малко Търново с № 02 12 46663 

 

- Населените места с административни центрове на кметствата, както следва:  

          с. Звездец с № 02 12 30483; 

с. Граматиково с № 02 12 17693; 

 
Настоящото решение незабавно да бъде изпратено за сведение и изпълнение на 

Общинска администрация Малко Търново. 
 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия по реда на чл. 

88 от ИК в срок до три дни от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  /п/ 

Деян Йотов 

 

СЕКРЕТАР:   /п/ 

Мария Петкова 

 

 

 

Решението обявено на 13.09.2015г. в 17:00 часа  

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 


